[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2014 года                         № 14/3- 64                                      г. Вольск
О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Вольск», утвержденное Решением Совета муниципального образования город Вольск от 20.08.2012 г. №53/2-297

В соответствии со статьей 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 19, 56 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования  город Вольск
Р Е Ш И Л:

1. Внести в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании город Вольск», утвержденное Решением Совета муниципального образования город Вольск от 20.08.20127. №53/2-297 следующие изменения:

1) В пункте 15.4 абзац первый изложить в следующей редакции: «Проект бюджета муниципального образования город Вольск составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с Решением Совета муниципального образования город Вольск».
2) В пункте 20.2.:
а) В абзаце первом слово «устанавливаются» заменить словом «утверждаются»;

б) Абзац четвертый изложить в следующей  редакции: «-ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»;
в) Абзац восьмой изложить в следующей  редакции: «-источники финансирования дефицита бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»;
3) В пункте 22:

а) Абзац шестой изложить в следующей  редакции: «-прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета на очередной финансовый год и плановый период либо утвержденный среднесрочный финансовый план»;
б) Абзац восьмой изложить в следующей  редакции: «-верхний предел муниципального внутреннего долга на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)»;

в) Абзацы девятый и десятый признать утратившими силу.

4) Пункт 23.6. изложить в новой редакции: «23.6. Проект Решения о местном бюджете вносится на рассмотрение Совета муниципального образования город Вольск главой муниципального образования город Вольск не позднее 15 ноября текущего года».
5) В пункте 23.12. слова «на очередной финансовый год» исключить.

6) В пункте 23.13. слова «на очередной финансовый год» исключить.

2. Администрации Вольского муниципального района в срок не позднее 15 ноября 2014 года внести на рассмотрение и утверждение в Совет муниципального образования город Вольск проект Решения о бюджете муниципального образования город Вольск на 2015 год и плановый период 2016–2017 г.г.
3.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  Главу муниципального образования город Вольск.
 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

город Вольск
                                                         В.Г. Матвеев